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МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА И ТУРИЗАМ

Врз основа на член 9 став 3 од Законот за туристичката дејност („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 62/04, 89/08, 12/09, 17/11, 47/11, 53/11, 123/12, 164/13, 27/14, 
116/15, 192/15, 53/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20 и 
16/25),  министерот за култура и туризам донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ПРИЈАВАТА ЗА  
ИСПОЛНУВАЊЕ НА МИНИМАЛНО-ТЕХНИЧКИТЕ УСЛОВИ И ДРУГИТЕ УСЛОВИ 

НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ТУРИСТИЧКА ДЕЈНОСТ

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот на пријавата за 

исполнување на минимално-техничките услови и другите услови на објектите за вршење 
на туристичка дејност.

Член 2
Пријавата за исполнување на минимално-техничките услови и другите услови на 

објектите за вршење на туристичка дејност се изготвува на образец во А4 формат на 
хартија во бела боја.

Формата и содржината на образецот на пријавата од ставот 1 на овој член се дадени во 
Прилог, кој е составен дел на овој правилник. 

Член 3
Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да важи Правилникот за 

формата и содржината на образецот на пријавата за исполнување на минимално-
техничките услови на објектите за вршење на туристичка дејност („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/07). 

Член 4
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Северна Република Македонија“.

Бр. 69 – 5256/1 Министер за култура
12 мај 2025 година и туризам,

Скопје Зоран Љутков, с.р.
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